TERMO DE RENÚNCIA
Goiânia, 09 de março de 2023. Ao Exmo. Sr. Savio de Faria
Caram Zuquim Presidente do Conselho de Administração da
Companhia Celg de Participações - Celgpar, CNPJ/MF nº
08.560.444/0001-93, NIRE 52300010926 Senhor Presidente,
Ao cumprimentá-lo, comunico a Vossa Excelência a minha re-
núncia da função de membro do Comitê de Auditoria Estatu-
tário da Companhia Celg de Participações - CELGPAR, a partir
de 09 de março de 2023. Atenciosamente, Osair Pinheiro
Silva CPF 437.662.261-34. DEClARAçãO: O Termo de Re-
núncia original foi registrado e arquivado na Junta Comercial
do Estado de Goiás, sob o nº 20230617271, em 13.03.2023,
Paula Nunes Lobo Veloso Rossi - Secretária-Geral.
NOTA: O presente Termo de Renúncia de Osair Pinheiro Silva
(formato completo) encontra-se publicado, em 17.03.2023, no
jornal editado na localidade em que se encontra a sede social
da Companhia Celg de Participações (O Hoje), e, concomitan-
temente, está alocado, também no formato completo, no sítio
desse jornal.

PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 17/03/2023

		2023-03-17T07:42:18-0300
	EDITORA AZUL LTDA:36241367000144